
              Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves/ES  
Concurso Público Edital nº 001/2011 

__________________________________________________________________ 
 

 

1 

 

 
O Prefeito do Município de Alfredo Chaves , Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais 
e em cumprimento ao Edital 001/2011, publicado em 24 de outubro de 2011,  
 
RESOLVE: 
 

Suspender até ulterior deliberação a reaplicação da prova objetiva para o cargo de Procurador, 
código 119 prevista para o dia 29 de abril de 2012 

 
Município de Alfredo Chaves/ES, 23 de abril de 2012. 

 

 

 

Fernando Videira Lafayette 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 


